Quarta, 22 de janeiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 885 | ISSN 2965-4734

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 011/2025 – GAB/PREFEITO .......................................................................................... 2
PORTARIA Nº 021/2025 – GAB/PREFEITO .......................................................................................... 3
PORTARIA Nº 024/2025 – GAB/PREFEITO .......................................................................................... 4

Página 1/5

Quarta, 22 de janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 885
ISSN 2965-4734

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

PORTARIA Nº 011/2025 – GAB/PREFEITO

  PORTARIA Nº 011/2025 – GAB/PREFEITO

DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE CONTROLADORA INTERNA DE SÃO
PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA

SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, no
uso de suas atribuições constitucionais e legais

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. Dórica Munique Dias Balbino Silva, brasileira, portador(a)
do RG nº 0634845720174/MA e do CPF nº 007.802.981-36 para o cargo de provimento em
Comissão Controladora Municipal lotada na Controladoria Geral São Pedro da Água Branca/MA, a
partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura
Municipal;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA

Prefeito Municipal

Página 2/5

Quarta, 22 de janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 885
ISSN 2965-4734

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra

Publicado por: Adriana Silva de Costa
Secretaria Administração

Código identificador: mwudhvcupq220250122160153

PORTARIA Nº 021/2025 – GAB/PREFEITO
  PORTARIA Nº 021/2025 – GAB/PREFEITO

DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO E
COORDENADORA DA SALA DO EMPREENDEDOR DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA
BRANCA/MA

SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, no
uso de suas atribuições constitucionais e legais

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. Adelly Maria das Neves Antunes Peixoto, brasileira,
portador(a) do RG nº053388903025-6/MA e do CPF nº. 017.592.983-10 para o cargo de provimento em
Comissão de Agente de Desenvolvimento e Coordenadora da Sala do Empreendedor, lotado na
Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, a
partir do dia 07 de janeiro de 2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura
Municipal;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 07 de janeiro de 2025.

SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA

Prefeito Municipal

Página 3/5

Quarta, 22 de janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 885
ISSN 2965-4734

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra

Publicado por: Adriana Silva de Costa
Secretaria Administração

Código identificador: vfrdr3pwwyq20250122160141

PORTARIA Nº 024/2025 – GAB/PREFEITO
PORTARIA Nº 024/2025 – GAB/PREFEITO   DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE CONTADORA
DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA   SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito
Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais   RESOLVE: Art. 1º. Nomear
o Sr., Ana Cassia Oliveira Fernandes, brasileira portador(a) do RG nº. 000015669093-4/MA,  CPF nº 402.632.403-63 e
Registro nº MA-010547/O-9 para o cargo de provimento em Comissão de Contadora, lotado na Secretaria Municipal de
Admistração desta Prefeitura municipal de São Pedro da Água Branca/MA, a partir do dia 07 de janeiro de 2025.   Art. 2º. Esta
portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura Municipal; Art. 3º. Revogam-se as disposições em
contrário.   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.   São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 07 de janeiro de
2025.     SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA Prefeito Municipal   Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data
supra

Publicado por: Adriana Silva de Costa

Secretaria Administração

Código identificador: 8muxhxx8cg920250122160111

Página 4/5

Quarta, 22 de janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 885
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 011/2025 – GAB/PREFEITO
	PORTARIA Nº 021/2025 – GAB/PREFEITO
	PORTARIA Nº 024/2025 – GAB/PREFEITO

		2025-01-23T02:00:15+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1